
 

Uchwała Nr 604/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 poz.920), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXI/155/2020 

z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Program Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, w związku                                      

z postanowieniem rozdziału VII ust. 1 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 

Nr 569/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 

roku,  Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, udziela się dotacji: 

 

 

Zadanie nr 1: „Upowszechnianie różnorodnych form aktywności fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży oraz osób dorosłych”: 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich „Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo – „Weekend 

sportu w Bogurzynie „ – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych);  

2. Kołu Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo -  „Nauka 

różnych form tańca” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). 

 

Zadanie nr 2: „Organizacja i koordynacja przedsięwzięć sportowych i sportowo 

rekreacyjnych  

o zasięgu powiatowym, wojewódzkim i ogólnopolskim”: 

1. Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu w Mławie, ul. Piłsudskiego 33a,  

06-500 Mława – „Upowszechnianie sportu szkolnego. Sportowa rywalizacja dzieci 

i młodzieży  

w różnych dyscyplinach sportowych na poziomie powiatowym, wojewódzkim 

i ogólnopolskim.  

Udział reprezentacji w systemie zawodów ogólnopolskich” – 8 000,00 zł (słowie: osiem 

tysięcy złotych); 

2. Klubowi Sportowemu „Power Basket”, ul. Browarna 8A, 06-500 Mława - „Organizacja  

i koordynacja przedsięwzięć sportowych i sportowo rekreacyjnych o zasięgu powiatowym, 

wojewódzkim i ogólnopolskim” – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych); 

 



3. Stowarzyszeniu „JOKER” Mława, ul. Kochanowskiego , 06-500 Mława -  „Organizacja 

regionalnego turnieju piłki nożnej”– 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

4. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „Udział  

w ogólnopolskich zawodach pływackich” –  700,00 zł (słownie: siedemset złotych). 

Zadanie nr 3: „Wspieranie szkolenia sportowego wszystkich kategorii wiekowych w 

różnych dyscyplinach sportowych”: 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich „Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo – 

„Bogurzyn ćwiczy – Bogurzyn tańczy„ – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych);  

2. Klubowi Sportowemu „Zawkrze Mława”, Al. Piłsudskiego 33A, 06-500 Mława – 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w sekcji lekkiej atletyki. 

Udział w zawodach szczebla powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego”- 5 000,00 

zł (słownie: pięć tysięcy złotych);  

3. Mławskiemu Centrum Sportów Walki, ul. Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława – 

„Zapewnienie warunków do szkolenia i podnoszenia poziomu sportowego oraz 

wytypowanie i przygotowanie zawodników do reprezentowania powiat w różnych 

dyscyplinach sportowych” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

4. Klubowi Pływackiemu Płetwal Mława, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – „Wyjazd 

na zawody” – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

5. Miejskiemu Klubowi Sportowemu „ Mławianka”, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – 

„Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS 

Mławianka Mława  

w 2021 roku” – 7 500,00zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych); 

6. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „Szkolenie 

dzieci  

i młodzieży przez Klub Sportowy Marlin Mława w 2021 roku” –  700,00 zł (słownie: 

siedemset złotych); 

7. Kołu Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo -  

„Szkolenie  

w zakresie jazdy konnej” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych); 

 

Zadanie nr 4: „Sportowy wypoczynek dzieci i młodzieży, w tym organizacja obozów 

sportowych  

i rekreacyjnych”: 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich „Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo – „Aktywne 

lato dzieci i młodzieży z Bogurzyna „ – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych);  

2. Klubowi Sportowemu „Zawkrze Mława”, Al. Piłsudskiego 33A, 06-500 Mława – 

„Organizacja obozu sportowo - wypoczynkowego”- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych);  

3. Klubowi Pływackiemu Płetwal Mława, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – „Obóz 

sportowy” – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych); 

4. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „Organizacja 

obozu sportowego dla dzieci z Klubu Sportowego Marlin Mława” –  1 500,00 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych). 

5. Klubowi Sportowemu „Marlin Mława”, ul. Wiśniowa 38, 06-500 Mława - „Organizacja 

obozu sportowego dla młodzieży z Klubu Sportowego Marlin Mława” –  1 500,00 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych). 

 



Zadanie nr 5: „Organizacja imprez sportowych i sportowo - rekreacyjnych”: 

1. Kołu Gospodyń Wiejskich „Bogurzynianki”, Bogurzyn 61, 06-521 Wiśniewo – 

„Bogurzyn – aktywnie i z tradycją „ – 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 

2. Klubowi Pływackiemu Płetwal Mława, ul. Kopernika 38, 06-500 Mława – „Mławska 

Liga Pływacka” – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

3. Stowarzyszeniu „Sławogórzanki”, Nowa Sławogóra 48, 06-516 Szydłowo - „Rodzinny 

Piknik Sportowy” -1 000, 00 zł  (słownie: tysiąc złotych); 

4. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława BM, 06-513 Wieczfnia Kościelna 97 – 

 „Turniej w piłkę nożną o puchar Proboszcza Parafii Wieczfnia Kościelna” – 1 000,00 zł 

(słownie: tysiąc złotych); 

5. Kołu Gospodyń Wiejskich „Syberianki”, Syberia 13, 06-445 Strzegowo – „II Sportowa 

Spartakiada Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Powiatu Mławskiego” – 2 000,00 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych); 

6. Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów, ul. Warszawska 23, 06-500 

Mława – „Spływ kajakowy rzeką Wkrą połączony z Turniejem Strzeleckim” – 1 000,00 zł 

(słownie tysiąc złotych); 

7. Kołu Gospodyń Wiejskich Stare Kosiny, Stare Kosiny 36B, 06-521 Wiśniewo -  

„Sportowy Festyn Rodzinny” – 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych). 

                                                           

                                                                  § 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej 

wymienionymi organizacjami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew  Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska  

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając  


